https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thue-Phi-Le-Phi/Nghi-quyet-326-2016-UBTVQH14-muc-thu-mien-giam-thu-nop-quan-ly-su-dung-an-phi-le-phi-Toa-an-337085.aspx

1. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn Trần Thị H. 

Buộc bị đơn Đỗ Thị T phải trả cho nguyên đơn Trần Thị H số tiền 

56.000.000,đ (Năm mươi sáu triệu đồng).  

Kể từ ngày án có hiệu lực thi hành và người được thi hành án có đơn yêu cầu 

thi hành án, nếu người phải thi hành án chưa thanh toán hoặc thanh toán không đầy 

đủ, thì hàng tháng người phải thi hành án còn phải thanh toán cho người được thi